

VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 041/2022

N M JORGE MINIMERCADOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.144.748/0001-72 - Endereço: RUA NOVA SIAO - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98422-3815

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁGUA SANITÁRIA ALVEJANTE E DESINFETANTE 1 LITRO CX C/12UNID	cx c/12unid	ECONÔMICA	240 CX	R\$ 35,00	8.400,00
0002	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8° DE BOA QUALIDADE 1 LITRO CX C/12UNID	cx c/12unid	SOL	240 CX	R\$ 143,00	34.320,00
0003	AMACIANTE PARA ROUPAS 2 LITROS CX C/06UNID	cx c/06unid	ECONÔMICO	80 CX	R\$ 46,98	3.758,40
0004	AROMATIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML	unidades	BOMAR	80 UN	R\$ 11,00	880,00
0005	DESINFETANTE ORIGINAL P/ USO GERAL 1 LITRO CX C/12UNID	cx c/12unid	PINHO SOL	250 CX	R\$ 115,19	28.797,50
0006	DESINFETANTE PERFUMADO, 1 LITRO CX C/12UNID	cx c/12unid	ECONÔMICO	100 CX	R\$ 47,79	4.779,00
0007	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML CX C/24UNID	cx c/24unid	YPÊ	185 CX	R\$ 49,98	9.246,30
0008	ESCOVA OVAL DE MADEIRA PARA LAVAR MULTIUSO	unidades	CONDOR	155 UN	R\$ 2,00	310,00
0009	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE	unidades	TOQ	148 UN	R\$ 6,49	960,52
0013	FLANELA OURO 28X48 CM	unidades	JANETEX	340 UN	R\$ 2,39	812,60
0014	FLANELA OURO 38X58 CM	unidades	JANETEX	340 UN	R\$ 3,39	1.152,60
0015	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML CX C/24UNID	cx c/24unid	ECONÔMICO	100 CX	R\$ 59,49	5.949,00
0018	LIMPADOR DE VIDROS Nº 1 SPRAY 500 ML CX C/12UNID	cx c/12unid	ECONÔMICO	85 CX	R\$ 109,99	9.349,15
0019	LUVAS LÁTEX PARA SERVIÇOS GERAIS	pares	BOMPACK	210 PAR	R\$ 4,90	1.029,00
0020	PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO 28X23X7CM	unidades	BRILUX	95 UN	R\$ 6,98	663,10
0021	PANO DE PRATO PINTADO 100% AGODÃO 69X45CM	unidades	NACIONAL	95 UN	R\$ 3,90	370,50
0022	PANO DE PRATO ATOALHADO 63X40CM	unidades	BENE	45 UN	R\$ 4,05	182,25
0023	PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA BRANCO 43X65CM	unidades	NACIONAL	100 UN	R\$ 5,25	525,00
0026	RODO PLÁSTICO COM BORRACHA DUPLA EM EVA 60 CM	unidades	SANTA MARIA	360 UN	R\$ 18,70	6.732,00
0027	SABÃO EM BARRA 900G CX C/10UNID	cx c/10unid	YPÊ	100 CX	R\$ 127,00	12.700,00
0028	SABÃO EM PÓ TIPO 400G CX C/24UNID	cx c/24unid	TIXAN	170 CX	R\$ 93,98	15.976,60
0029	SABONETE 90G	unidades	ALBANY	160 UN	R\$ 1,69	270,40
0030	SACO DE PANO PARA LIMPEZA 52X73CM	unidades	NACIONAL	270 UN	R\$ 6,40	1.728,00
0032	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS PCT C/05 FD C/25PCT	fd c/25pct	FLIK	500 FD	R\$ 70,00	35.000,00
0033	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50 LITROS PCT C/10 FD C/25PCT	fd c/25pct	FLIK	500 FD	R\$ 43,50	21.750,00
0034	SACOLA PLÁSTICA 20X40	unidades	NACIONAL	2.500 UN	R\$ 0,20	500,00
0038	BACIA PLÁSTICO REFORÇADO 20 LITROS	unidades	TERRAPLAST	50 UN	R\$ 21,97	1.098,50
0039	BACIA PLÁSTICO REFORÇADO 30 LITROS	unidades	TERRAPLAST	50 UN	R\$ 25,98	1.299,00
0040	BALDES PLÁSTICO REFORÇADO 12 LITROS	unidades	TERRAPLAST	75 UN	R\$ 11,50	862,50
0044	CAIXA ORGANISADORA DE PLÁSTICO 5,2 L COM ALÇA E TRAVA	unidades	ISOEST	30 UN	R\$ 43,98	1.319,40
0045	CAIXA TÉRMICA COM ALÇA 12 LITROS	unidades	ISOEST	5 UN	R\$ 58,00	290,00
0047	CAIXA TÉRMICA COM ALÇA 34 LITROS	unidades	ISOEST	5 UN	R\$ 117,49	587,45
0048	CESTO DE PLÁSTICO REFORÇADO C/ TAMPA 30 LITROS	unidades	ARCAPLAST	100 UN	R\$ 41,00	4.100,00
0049	CESTO DE PLÁSTICO REFORÇADO C/ TAMPA 60 LITROS	unidades	MERCOPLAST	100 UN	R\$ 44,50	4.450,00
0050	CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO TELADO 10 LITROS	unidades	ARCAPLAST	140 UN	R\$ 7,50	1.050,00
0051	COLHER DE ALUMÍNIO 40 CM	unidades	NACIONAL	35 UN	R\$ 7,54	263,90
0053	CONCHA GRANDE INOX 40CM	unidades	NACIONAL	26 UN	R\$ 7,00	182,00



0054	COPO DE VIDRO 300 ML	unidades	NADIR	160 UN	R\$ 3,00	480,00
0055	CUSCUZEIRA PORÇÃO INDIVIDUAL ALUMÍNIO	unidades	ALIANÇA	4 UN	R\$ 32,00	128,00
0058	ESCORREDOR DE PLÁSTICO P/ MACARRÃO (GRANDE)	unidades	MB	10 UN	R\$ 7,50	75,00
0059	FACAS PARA COZINHA INOX Nº 08	unidades	TRAMOTINA	35 UN	R\$ 15,40	539,00
0063	FORMA DE VIDRO GRANDE RETANGULAR 35,6CMX25CM	unidades	MARINEX	6 UN	R\$ 52,00	312,00
0064	GARRAFA PARA CAFÉ LUMINA INOX AMPOLA DE VIDRO 1 LITRO	unidades	TERMOLAR	8 UN	R\$ 79,00	632,00
0066	GARRAFA PARA CAFÉ SIMPLES 1,8 LITROS	unidades	TERMOLAR	18 UN	R\$ 59,99	1.079,82
0067	GARRAFA TÉRMICA C/ TORNEIRA 12 LITROS	unidades	TERMOLAR	1 UN	R\$ 190,00	190,00
0069	JARRA DE PLÁSTICO REFORÇADO C/ TAMPÁ 4 LITROS	unidades	TRITEC	20 UN	R\$ 17,95	359,00
0070	JARRA DE VIDRO PARA GELADEIRA 1,5 LITROS	unidades	NADIR	25 UN	R\$ 18,49	462,25
0083	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 4,5 LITROS	unidades	PANELUX	2 UN	R\$ 50,00	100,00
0084	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 7 LITROS	unidades	PANELUX	7 UN	R\$ 100,00	700,00
0085	PAPEIRO ALUMINIO REFORÇADO Nº 16	unidades	VIEIRA	20 UN	R\$ 16,99	339,80
0086	PAPEIRO ALUMINIO REFORÇADO Nº 20	unidades	VIEIRA	20 UN	R\$ 23,00	460,00
0087	POTE DE VIDRO COM TAMPÁ DE 2 LITROS	unidades	IVICTA	10 UN	R\$ 34,49	344,90
0088	PRATOS DE VIDRO PARA REFEIÇÃO FUNDO 22,2CM	unidades	DURALEX	350 UN	R\$ 4,97	1.739,50
0089	RALO PLÁSTICO EM PROLIPOPILENO 10CMX12,5CMX19,5CM	unidades	PLASMONT	18 UN	R\$ 10,98	197,64
0094	XÍCARAS C/ PIRES DE VIDRO PARA CAFÉ 90ML	unidades	DURALEX	190 UN	R\$ 8,09	1.537,10
0095	XÍCARAS DE VIDRO PARA CAFÉ 90ML	unidades	MARINEX	212 UN	R\$ 4,99	1.057,88
0096	COADOR DE CAFÉ EM TECIDO	unidades	DUBOM	45 UN	R\$ 2,99	134,55
0097	COADOR DE CAFÉ COM FILTRO PERMANENTE	unidades	COAMIL	55 UN	R\$ 18,75	1.031,25
0098	COLHERES DESCARTÁVEIS SOBREMESA (PACOTES C/50)	pacotes	STRAWPLAST	560 PC	R\$ 3,49	1.954,40
0099	COLHERES DESCARTÁVEIS REFEIÇÃO (PACOTES C/50)	pacotes	ULTRATALLER	600 PC	R\$ 3,75	2.250,00
0100	COPOS DESCARTÁVEIS 150ML CX C/2500UNID	cx c/2500unid	FONOPLAST	295 CX	R\$ 92,99	27.432,05
0101	COPOS DESCARTÁVEIS 180ML CX C/2500UNID	cx c/2500unid	CRISTALCOPO	220 CX	R\$ 99,88	21.973,60
0102	COPOS DESCARTÁVEIS 50ML CX C/5000UNID	cx c/5000unid	FC	195 CX	R\$ 97,49	19.010,55
0103	GUARDANAPO PAPEL FOLHA SIMPLES 22X20 CM 50 FOLHAS FD C/20UNIDADE	fd c/20unidade	SANTEPEL	70 FD	R\$ 36,98	2.588,60
0104	ISQUEIRO GRANDE ACENDE 3000 VEZES	unidades	BIC	45 UN	R\$ 3,14	141,30
0106	PAPEL ALUMINIO 4MX45CM	unidades	TERMICA	110 UN	R\$ 5,99	658,90
0110	PAPEL FILME DE PVC 15MX28CM	unidades	TERMICO	115 UN	R\$ 6,84	786,60
0111	PRATOS DESCARTÁVEIS FUNDO 15 CM PCT C/10 CX C/25UNID	cx c/25unid	FONOPLAST	150 CX	R\$ 48,00	7.200,00
0112	PRATOS DESCARTÁVEIS RASO 15 CM PCT C/10 CX C/25UNID	cx c/25unid	FONOPLAST	120 CX	R\$ 44,99	5.398,80
0114	PRATOS DESCARTÁVEIS FUNDO 21 CM PCT C/10 CX C/25UNID	cx c/25unid	FONOPLAST	150 CX	R\$ 60,00	9.000,00
0116	PRATOS DESCARTÁVEIS RASO 21 CM PCT C/10 CX C/25UNID	cx c/25unid	FONOPLAST	280 CX	R\$ 68,00	19.040,00
0117	SACO PLÁSTICO GELADINHO CRISTAL/ TRANSPARENTE 4CMX23CM E 6CMX23CM PC C/1000UNID	pc c/1000unid	MAGICO	10 PC	R\$ 9,20	92,00
0118	SACO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE 20CMX10CM PC C/100 UNID	pc c/100 unid	NACIONAL	100 PC	R\$ 1,50	150,00
0123	VELAS MEDIA 304G PC C/08UNID	pc c/08unid	LUJZ DA VIDA	40 PC	R\$ 7,60	304,00
0124	VÁLVULA PARA PANELA DE PRESSÃO	unidades	NACIONAL	10 UN	R\$ 3,00	30,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 351.555,16	

THAMIPE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.068.908/0001-53 - Endereço: Avenida Bernardo Sayao Nº 1500, Nova Imperatriz, Imperatriz - MA. - CEP: 65907000 - UF: MA - Município: Imperatriz - Telefone: (99) 98173-3464

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	ESPANADOR DE PENA Nº 30	nomo	nomo	45 UN	R\$ 36,87	1.659,15
0011	ESPONJA DE AÇO FINO 8UNID 45G FD C/14UNID	assolan	assolan	70 FD	R\$ 24,98	1.748,60



0012	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE MULTIUSO 100MMX71MMX20MM CX C/60 UNID	assolan	assolan	70 CX	R\$ 42,89	3.002,30
0016	LIMPADOR DE CERAMICAS, AZULEJOS E REJUNTES 1 LITRO CX C/12UNID	azulim	azulim	145 CX	R\$ 68,98	10.002,10
0017	LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO 500 ML CX C/24UNID	barbarex	barbarex	95 CX	R\$ 79,98	7.598,10
0024	PAPEL HIGIÊNICO DE BOA QUALIDADE 4X30M DE BOA QUALIDADE FD C/16UNID	floral	floral	230 FD	R\$ 48,98	11.265,40
0025	RODO PLÁSTICO COM BORRACHA DUPLA EM EVA 40 CM	santa maria	santa maria	90 UN	R\$ 12,55	1.129,50
0035	TOUCA SANFONADA TNT COR BRANCA PC C/100UNID	medix	medix	110 PC	R\$ 16,90	1.859,00
0036	VASSOURA PARA PISOS LISOS V-35	santa maria	santa maria	360 UN	R\$ 8,25	2.970,00
0037	BACIA PLÁSTICA REFORÇADA 40 LITROS	arqplastic	arqplastic	5 UN	R\$ 32,50	162,50
0043	BOLEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPÁ	arqplastic	arqplastic	10 UN	R\$ 35,55	355,50
0046	CAIXA TÉRMICA COM ALÇA 20 LITROS	soprano	soprano	5 UN	R\$ 78,62	393,10
0052	COLHER SOPA INOX	oitonline	oitonline	600 UN	R\$ 2,98	1.788,00
0071	KIT BACIA PLÁSTICA 1500ML, 2700ML, 5000ML	arqplastic	arqplastic	5 KIT	R\$ 25,99	129,95
0074	LIXEIRA DE INOX COM PEDAL 10 LITROS	travelmax	travelmax	10 UN	R\$ 130,99	1.309,90
0079	PANELA CAÇAROLA ALUMÍNIO C/ ASA 40 LITROS	eirilar	eirilar	13 UN	R\$ 179,41	2.332,33
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 47.705,43	

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.008.831/0001-17 - Endereço: AV A - CEP: 55293970 - UF: PE - Município: Garanhuns - Telefone: (81) 9746-5059

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 LITROS PCT C/10 FD C/25PCT	DONAPACK	SACO LIXO 30 L PCT C/10 FRD 25UN	550 FD	R\$ 66,66	36.663,00
0041	BANDEIJAS INOX RETANGULAR 40CM	TRAMONTINA	BANDEIJAS INOX RETA 40CM	20 UN	R\$ 80,75	1.615,00
0042	BANDEJAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G	TRAMONTINA	BANDEJAS DESC TAMANHO G	100 UN	R\$ 9,15	915,00
0056	CUSCUZEIRO Nº 20 ALUMÍNIO 4,5 LITROS	ALUMINIO ABC	CUSCUZEIRO Nº 20 ALUMIN. 4,5 LITROS	14 UN	R\$ 106,09	1.485,26
0057	ESCORREDOR DE ALUMÍNIO INDUSTRIAL ARROZ, MACARRÃO E AFINS (11 LITROS)	ALUMINIO ABC	ESCORREDOR DE ALUMÍNIO INDUSTRIAL 11L	3 UN	R\$ 117,16	351,48
0060	FORMA DE ALUMÍNIO RETANGULAR GRANDE, DIMENSÕES 50X34X7CM	ALUMINIO ABC	FORMA ALUMÍNIO RETA GRANDE 50X34X7CM	5 UN	R\$ 131,41	657,05
0061	FORMA DE ALUMÍNIO RETANGULAR MÉDIA, DIMENSÕES 39.5X27.5X5.9CM	ALUMINIO ABC	FORMA ALUMÍN RET MÉDIA 39.5X27.5X5.9CM	5 UN	R\$ 48,45	242,25
0062	FORMA DE ALUMÍNIO RETANGULAR PEQUENA, DIMENSÕES 23X13X4,8CM	ALUMINIO ABC	FORMA ALUMÍNIO RET PEQUENA 23X13X4,8CM	5 UN	R\$ 37,36	186,80
0065	GARRAFA PARA CAFÉ LUMINA INOX AMPOLA DE VIDRO 1,8 LITRO	SOPRANO	GARRAFA PARA CAFÉ 1,8 LITRO	30 UN	R\$ 152,00	4.560,00
0068	GARRAFA TÉRMICA C/ TORNEIRA 6 LITROS	SOPRANO	GARRAFA TÉRM C/ TORNEIRA 6 L	17 UN	R\$ 114,00	1.938,00
0072	LIXEIRA COM PEDAL EM POLIPROPILENO 100 LITROS	BRALIMPIA	LIXEIRA PEDAL PLAST 100 L	30 UN	R\$ 288,16	8.644,80
0073	LIXEIRA COM PEDAL EM POLIPROPILENO 30 LITROS	SANREMO	LIXEIRA PLAST 30 L	50 UN	R\$ 106,09	5.304,50
0075	LIXEIRA DE INOX COM PEDAL 5 LITROS	BRINOX	LIXEIRA INOXPEDAL 5 L	10 UN	R\$ 126,66	1.266,60
0076	PANELA CAÇAROLA ALUMÍNIO C/ ASA 10 LITROS	ALUMINIO ABC	CAÇAROLA ALUMÍNIO C/ ASA 10 L	4 UN	R\$ 142,50	570,00
0077	PANELA CAÇAROLA ALUMÍNIO C/ ASA 14 LITROS	ALUMINIO ABC	CAÇAROLA ALUMÍNIO C/ ASA 14 L	4 UN	R\$ 192,85	771,40
0078	PANELA CAÇAROLA ALUMÍNIO C/ ASA 20 LITROS	ALUMINIO ABC	CAÇAROLA ALUMÍNIO C/ ASA 20 L	2 UN	R\$ 247,00	494,00
0080	PANELA CAÇAROLA ALUMÍNIO C/ ASA 50 LITROS	ALUMINIO ABC	CAÇAROLA ALUMÍNIO C/ ASA 50 L	1 UN	R\$ 414,84	414,84
0081	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 15 LITROS	ALUMINIO ABC	PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO 15 L	6 UN	R\$ 418,00	2.508,00
0082	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 24 LITROS	ALUMINIO ABC	PANELAPRESSÁ ALUMÍNIO 24 L	4 UN	R\$ 633,34	2.533,36
0090	SUQUEIRA DE ACRÍLICO COM BASE 5 LITROS	SANREMO	SUQUEIRA ACRÍLICO 5 LITROS	9 UN	R\$ 98,16	883,44



0091	TABUA PARA CORTES DE POLIETILENO COM ALÇA DE 24X34CM	TRAMONTINA	TABUA CORTES POLIET ALÇA DE 24X34CM	30 UN	R\$ 28,19	845,70
0092	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO C/ TAMP 50 LITROS	ALUMINIO ABC	TACHO ALUMIN BATIDO 50L	8 UN	R\$ 741,95	5.935,60
0093	TIGELA PARA SOBREMESA DE VIDRO 250ML	NADIR	TIGELA SOBREM VIDRO 250ML	80 UN	R\$ 12,35	988,00
0105	LUVAS PLÁSTICAS DESCARTAVEIS PC C/100UNID	ABL	LUVAS PLÁSTICAS DESC 100UN	50 PC	R\$ 51,30	2.565,00
0107	PALITO DE MADEIRA PARA CHURRASCO 25CM PC C/50UNID	THEOTO	PALITO CHURRASCO 25CM 50UN	20 PC	R\$ 4,28	85,60
0108	PALITO DE MADEIRA PARA PICOLÉ PC C/100UNID	THEOTO	PALITO MADEIRA PICOLÉ 100UN	50 PC	R\$ 5,04	252,00
0109	POTE DE PLÁSTICO DESCARTÁVEIS REDONDO COM TAMP P/ FESTA 145ML PC C/24UNID	TOTALPLAST	POTE PLAST REDON. 145ML 24UND	60 PC	R\$ 16,15	969,00
0113	PRATOS DESCARTAVÉIS RASO 18 CM PCT C/10 CX C/25UNID	TRIK TRIK	PRATOS DESC RASO 18 CM PCT C/10	160 CX	R\$ 63,25	10.120,00
0115	PRATO QUADRADO CRISTAL 21CM PC C/10UNID	NADIR	PRATO QUADRADO CRISTAL 21CM PCT 10UN	50 PC	R\$ 61,44	3.072,00
0119	TAPETE ANTI-DERRAPANTE 60X40CM	KAPAZI	TAPETE AMTIDERR. 60X40	100 UN	R\$ 52,25	5.225,00
0120	TAPETE EM POLIPROPILENO 80X50CM	KAPAZI	TAPETE POLIPROP 80X50	140 UN	R\$ 69,66	9.752,40
0121	TOALHA DE ROSTO 45X75CM	SANTISTA	TOALHA ROSTO 45X75	210 UN	R\$ 18,69	3.924,90
0122	TOALHA DE MÃO 30X46CM	SANTISTA	TOALHA MAO 30X46	200 UN	R\$ 13,94	2.788,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 118.527,98	

Valor Total: R\$ 517.788,57

